
 

Zarządzenie nr 29/2015 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

 

z dnia 12.08. 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 r. 

 
Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) w 

związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o 

zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz.U. z 2015 r. poz. 852) Wójt Gminy Kołaczkowo 

zarządza, co następuje:  

 

 

§1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonego na dzień  

6 września 2015 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w składach 

określonych w załącznikach od nr 1do nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie  Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

       Wójt Gminy Kołaczkowo 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 29/2015 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 12.08.2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 1 w Kołaczkowie 

 

 

 

1. Agata Pera zam. Borzykowo 

zgłoszona przez Świętokrzyski Komitet Obrony 

 

2. Urszula Iwona Grabowska zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

                

3. Natalia Anna Pawlak zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 

                   

4. Agnieszka Samelak zam. Borzykowo 

zgłoszona przez  Stowarzyszenie ”Optima Fide” 

 

5. Marietta Samelak zam. Borzykowo 

zgłoszona przez Stowarzyszenie ”Obywatele przeciw Bezprawiu” 

 

6. Paulina Dzienniak zam. Cieśle Małe 

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

 

7. Jolanta Andrzejewska zam. Borzykowo 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe ”Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość” 

               

8. Paulina Małgorzata Staszewska – Biernat zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

9. Barbara Dymińska zam. Września 

zgłoszona przez Wójta Gminy Kołaczkowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 29/2015 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 12.08.2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 2 w Sokolnikach 

 

 

 

1. Magdalena Urbańska zam. Cieśle Małe 

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

 

2. Arkadiusz Zbigniew Konieczka zam. Żydowo 

zgłoszony przez  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

3. Aneta Magdalena Regulska zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Wanda Stanisława Biadasz  zam. Bieganowo 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

5. Eugenia Teresa Błochowiak zam. Bieganowo 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 

             

6. Mateusz Grobelny zam. Gorazdowo 

zgłoszony przez Stowarzyszenie ”Obywatele przeciw Bezprawiu” 

 

7. Aneta Rzepecka zam. Gorazdowo 

zgłoszona przez Świętokrzyski Komitet Obrony 

                   

8. Szymon Pawlak zam. Sokolniki 

zgłoszony przez  Stowarzyszenie ”Optima Fide” 

 

9. Elżbieta Matuszak zam. Września 

zgłoszona przez Wójta Gminy Kołaczkowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 29/2015 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 12.08.2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 3 we Wszembórzu 

 

 

 

1. Donata Knocińska zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

2. Grzegorz Mirosław Banaszak zam. Wszembórz 

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

3. Katarzyna Ewa Duda zam. Gorazdowo 

zgłoszona przez Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

                   

4. Jan Paweł Frąckowiak zam. Cieśle Małe 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 

                            

5. Aleksandra Urbańska zam. Cieśle Małe 

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

 

6. Iwona Maria Jakubowska zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

7. Barbara Maria Kubica - Borowa  zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez  Stowarzyszenie ”Optima Fide” 

 

8. Piotr Andrzejewski zam. Borzykowo 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe ”Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość” 

               

9. Magdalena Mazurczak zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez Wójta Gminy Kołaczkowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 29/2015 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 12.08.2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 4 w Bieganowie  

 

 

 

1. Maciej Ludwiczak zam. Gorazdowo 

zgłoszony przez Świętokrzyski Komitet Obrony 

 

2. Renata Urszula Cyrulewska zam. Bieganowo 

zgłoszona przez Stowarzyszenie ”Obywatele przeciw Bezprawiu” 

 

3. Urszula Magdalena Biegańska  zam. Bieganowo 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

4. Agnieszka Kazimiera Frąckowiak zam. Bieganowo 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 

             

5. Jan Urbański zam. Cieśle Małe 

zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

 

6. Paweł Ciesielczyk zam. Sokolniki 

zgłoszony przez  Polskie Stronnictwo Ludowe                   

7. Weronika Pera - Cyrulewska zam. Bieganowo 

zgłoszona przez  Stowarzyszenie ”Optima Fide” 

               

8. Agata Dudek zam. Żydowo 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

              

9. Małgorzata Pietrzak zam. Września 

zgłoszona przez Wójta Gminy Kołaczkowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 29/2015 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 12.08.2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 5 w Grabowie Królewskim  

 

 

 

1. Teresa Urbańska zam. Cieśle Małe 

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

 

2. Sławomir Maciej Podlewski zam. Bieganowo 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 

 

3. Szyman Stefański  zam. Kołaczkowo 

zgłoszony przez  Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4. Anna Nowak zam. Łagiewki 

zgłoszona przez Świętokrzyski Komitet Obrony 

 

5. Rafał Pera zam. Grabowo Królewskie 

zgłoszony przez Stowarzyszenie ”Obywatele przeciw Bezprawiu” 

 

6. Bogumiła Maria Kloska zam. Grabowo Królewskie 

zgłoszona przez  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

7. Tomasz Kruszyński zam. Kołaczkowo 

zgłoszony przez  Stowarzyszenie ”Optima Fide” 

          

8. Urszula Dorota Baranowska - Walkowiak zam. Cieśle Wielkie 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

                

9. Ewa Szymańska zam. Kołaczkowo 

zgłoszona przez Wójta Gminy Kołaczkowo 

 

 

 

 

 


